

あすなろダイニング&里カフェ成分表

朝食

	献立	原材料・調味料等	アレルゲン	アレルゲンコンタミ注意喚起
和食	ご飯	米		
	味噌汁	大豆、米、食塩、かつおエキス、かつお節粉末、昆布エキス／酒精、調味料（アミノ酸等）	大豆	
		豆腐	大豆	
		油揚げ	大豆	
		湯通し塩蔵わかめ		えび、かにの生息地で採取しています。
		大豆、植物油／凝固剤（塩化マグネシウム）、消泡剤（グリセリン脂肪酸エステル、炭酸カルシウム、炭酸マグネシウム、レシチン（大豆由来））	大豆	
		豆乳、でん粉、デキストリン、豆腐用凝固剤	大豆	
	納豆	大豆、納豆類添付品 納豆のたれ：糖類（果糖ぶどう糖液糖、砂糖）、醤油（大豆・小麦を含む）、たん白加水分解物（大豆を含む）、食塩、醸造酢、鰹節エキス、発酵調味料、たん白自己消化物（大豆を含む）／調味料（アミノ酸等） 練からし：からし、水飴、食塩、醸造酢、食用なたね油、レモン果汁、発酵調味料、澱粉	小麦・大豆	
	卵焼き	鶏卵、砂糖、食用植物油脂、みりん、かつおだし、醸造酢、食塩、発酵調味料、しょうゆ／トレハロース、加工デンプン、カロチノイド色素	小麦・卵・大豆	
	鮭	秋鮭、食塩	さけ	
	サバ	さば、食塩	さば	
	さくら大根	だいこん、漬け原材料〔食塩、しょうゆ、砂糖〕／調味料（アミノ酸）、酸味料、保存料（ソルビン酸K）、甘味料（サッカリンNa）、香料、着色料（赤106、赤102、黄4）	小麦・大豆	
	おかかのふりかけ	調味顆粒（ぶどう糖、砂糖、食塩、鰹節粉、とうもろこしでん粉、デキストリン、酵母エキス、抹茶）（国内製造）、味付鰹削り節（鰹削り節、砂糖、食塩、酵母エキス、椎茸エキス）、海苔／貝カルシウム、セルロース、酸化防止剤（ビタミンE）		本商品の製造ラインでは、さけを含む商品を生産しています。 本商品で使用している海苔は、えび、かにの生息域で採取しています。
	味付け海苔	乾海苔、砂糖、醤油、食塩、味醂、海老、昆布、煮干、かつお、鰺子、唐辛子、調味料（アミノ酸等）	小麦・えび・大豆	
	ほうれん草の胡麻和え	ほうれん草、すりごま、砂糖、いりごま、食用植物油脂、食塩、おからパウダー、粉末しょうゆ、かつおぶし粉末／トレハロース、調味料（アミノ酸等）	小麦・ごま・大豆	
	ひじき煮	ひじき、大豆、椎茸、人参、油揚げ、こんにゃく、醤油、砂糖、米油、水飴、米発酵調味料、酵母エキス、魚介エキス、食塩、昆布／トレハロース、酢酸（Na）、V. B1、水酸化Ca	小麦・大豆	
	きんぴら	ごぼう、人参、糖類（砂糖、ぶどう糖果糖液糖）、醤油、植物油、還元水飴、米発酵調味料、食塩、いりごま、すりごま、酵母エキス、しょうゆもろみ、辣醬、魚介エキス、野菜エキス、ポークエキス、唐辛子／トレハロース、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、酸化防止剤（V.C）、V. B1	小麦・ごま・大豆・豚肉	
	しょうゆ	脱脂加工大豆、食塩、小麦、ぶどう糖果糖液糖、大豆／アルコール、調味料（アミノ酸等）	大豆・小麦	